administratiu per a l’execució de les obres incloses en el projecte “Millora del camí 
d’accés a la urbanització de Les Costes”, accepta íntegrament les condicions i 
obligacions que dimanen dels esmentats documents, es compromet a complir-les 
estrictament, ofereix realitzar l’objecte contractual de referència per la quantitat de 
70.200,00€ (Setanta mil dos-cents euros), i 14.742,00€ (Catorze mil set-cents 
quaranta-dos euros) d’IVA al tipus impositiu del 21 
%. (TOTAL IVA INCLÒS=84.942,00€) 

Així mateix, i en relació als criteri d’adjudicació que, a més del preu, es valoren d’acord 
amb la Clàusula 14 del Plec de clàusules administratives particulars que regeix la

[...]

administratiu per a l’execució de les obres incloses en el projecte “Millora del camí 
d’accés a la urbanització de Les Costes”, accepta íntegrament les condicions i 
obligacions que dimanen dels esmentats documents, es compromet a complir-les 
estrictament, ofereix realitzar l’objecte contractual de referència per la quantitat de 
70.918,72€ (SETANTA MIL NOU-CENTS DIVUIT EUROS I SETANTA-DOS CENTIMS), 
i 14.892,93€ (CATORZE MIL VUIT-CENTS NORANTA-DOS EUROS I 
NORANTA-TRES CÈNTIMS) d’IVA al tipus impositiu del 21 %. 

Així mateix, i en relació als criteri d’adjudicació que, a més del preu, es valoren d’acord 
amb la Clàusula 14 del Plec de clàusules administratives particulars que regeix la 
licitació:

[...]

accepta íntegrament les condicions i obligacions que dimanen dels esmentats 
documents, es compromet a complir-les estrictament, ofereix realitzar l’objecte 
contractual de referència per la quantitat de 71.097,81 € (setanta-u mil noranta-set euros 
amb vuitanta-un cèntims), i 14.930,54 € (catorze mil nou-cents trenta euros amb 
cinquanta-quatre cèntims) d’IVA al tipus impositiu del 21 %. 

Així mateix, i en relació als criteri d’adjudicació que, a més del preu, es valoren d’acord 
amb la Clàusula 14 del Plec de clàusules administratives particulars que regeix la